
بازداشت سارق حرفه ای موتورسیکلت 
در اطراف دانشگاه تهران

ســرکلانتر هشتم پلیس پیشــگیری تهران بزرگ از دستگیری سارق حرفه ای 
موتورســیکلت در خیابان فخررازی و اطراف دانشگاه تهران خبر داد. سرهنگ 
عبدالرضا محمدی در تشــریح جزئیات این خبر گفــت: با اجرای طرح امنیت 
محله محور و گشت زنی های هدفمند، ماموران کلانتری ۱۲۹ جامی در محدوده 
خیابان فخررازی فردی را که درحال زاغ زنی موتورســیکلت پارک شــده بود، 
مشاهده کرده و رفتار او را تخت نظر قرار دادند.سرکلانتر هشتم پلیس پیشگیری 
پایتخــت ادامه داد: پس از مدت کوتاهی متهم اقدام به تخریب قفل و ســرقت 
موتورسیکلت مذکور کرد که در همین راستا ماموران برای دستگیری این فرد 
وارد عمل شــدند، اما این فرد به محض رویت ماموران پا به فرار گذاشت که در 
همین راستا تعقیب و گریز میان پلیس و متهم آغاز شد.وی با بیان اینکه متهم 
فراری با اجرای طرح مهار و ســرعت عمل ماموران دســتگیر و به مقر انتظامی 
منتقل شــد، گفت: این فرد در مقر انتظامــی تحت بازجویی قرار گرفت که در 
جریان آن به جرم خود مبنی بر سرقت موتورسیکلت اعتراف کرد. همچنین در 
جریان بازجویی ها به ۱۳ فقره ســرقت موتورسیکلت در همین محدوده اعتراف 
کرد. به گزارش ایســنا، محمدی با بیان اینکه متهم موتورسیکلت های مسروقه 
را به یک مالخر اموال مسروقه می فروخت، گفت: ماموران پلیس با به کارگیری 
شــیوه های نوین پلســی، مخفیگاه این مالخر را نیز مورد شناسایی قرار داده و 
پس از هماهنگی با مقام قضایی این فرد را در مخفیگاهش دســتگیر و به مقر 
انتظامی منتقل کردند که این فرد نیز به جرم خود اعتراف کرد.  وی از تشکیل 
پرونده های جداگانه برای هر دو متهم دســتگیر شده خبر داد و گفت: این افراد 
برای ادامه روند رســیدگی به جرم به همراه پرونده متشکله روانه دادسرا شدند. 

تحقیقات تکمیلی در خصوص پرونده این افراد نیز درحال انجام است.  

علت بوی تعفن در ایستگاه تاکسی تجریش اعلام شد 
جسد مرد میانســالی در صندوق عقب خودرویش کشف شد. به گزارش رکنا، 
صبــح دیروز رانندگان خط تاکســی تجریش با بوی تعفنی مشــکوک در یک 
دستگاه خودرو پراید روبرو شدند و موضوع را به کلانتری ۱0۱ تجریش گزارش 
دادنــد. مامــوران آگاهی بلافاصله بعد از گزارش وارد عمل شــده و با تماس با 
سالار صنعتگر بازپرس کشیک دادسرای جنایی تهران، مجوز بازرسی خودرو را 
گرفتند. این خودرو که در منطقه چیذر پارک شده بود، توسط آتش نشانان باز 
شــده و در کمال تاسف، جســد بی جان یک مرد میانسال در صندوق عقب آن 
کشف شد. تحقیقات اولیه نشان می دهد که متوفی مالک خودرو بوده و پسر او 
دو روز قبل به کلانتری نارمک مراجعه کرده و از مفقود شدن پدرش خبر داده 
بود. در بررسی های اولیه، هیچ نشانی از آثار ضرب و جرح بر روی جسد مشاهده 
نشده است.با دستور بازپرس سالار صنعتگر از شعبه هشتم دادسرای امور جنایی 
تهران، جسد برای بررسی های بیشتر به پزشکی قانونی منتقل شد. خودرو برای 
بــه پارکینگ پلیس منتقل گردید.در حال حاضــر، تحقیقات در خصوص این 

پرونده جنایی همچنان ادامه دارد.

کلاهبرداری با فال و طالع بینی 
۱5 رمال و فالگیر که در منطقه توریستی گنجنامه شهر همدان فعالیت داشتند 
شناسایی به خارج از استان طرد شدند. به گزارش رکنا، سرهنگ جلال جعفری 
رئیس پلیس امنیت عمومی انتظامی استان همدان روز جمعه افزود: بررسی های 
انتظامی گویای این بود که تعــدادی فالگیر و رمال غیربومی در همدان حضور 
یافته و منطقــه گنجنامه را پاتوق فعالیت خود کــرده اند.رئیس پلیس امنیت 
عمومی انتظامی اســتان همــدان افزود: این افراد توســط عوامل پلیس امنیت 
عمومی شناســایی و طرح جمع آوری آنها در دستور کار قرار گرفت که ۱5 زن 
جوان دستگیر شدند.سرهنگ جعفری اضافه کرد: رمالان در چادرهای مسافرتی 
و خانه مسافرهای حاشیه شهر ساکن شده بودند. وی ادامه داد: این افراد در طول 
روز هم با حضور در اماکن تفریحی و توریستی اقدام به فال گیری، کف بینی و 
طالع بینی می کردند.رئیس پلیس امنیت عمومی انتظامی همدان بیان کرد: ۱5 
زن جوان که در منطقه توریســتی گنجنامه فعالیت داشتند دستگیر و ابتدا به 

تهران سپس به استان محل سکونت خود در جنوب کشور طرد شدند.

انتظامی

۶۴ مصدوم و یک فوتی 
در تصادف اتوبوس زائران ایرانی 

با کامیون قیر در عراق
مرکز اطلاع رســانی جمعیت هلال احمــر آخرین وضعیت 
حادثــه تصادف اتوبوس حامل زائران ایرانی با یک کامیون 
حمــل قیر در عــراق را اعلام کرد. براســاس اعلام مرکز 
اطلاع رسانی جمعیت هلال احمر، ساعت ۴ صبح  دیروز یک 
دســتگاه اتوبوس حامل زائران ایرانی و یک کامیون حمل 
قیر در جاده برگشــت از دیوانیه به ناصریه در کشور عراق 
تصادف کردند.این حادثه ۶۴ نفر مصدوم و یک فوتی داشته 
که راننده اتوبوس عراقی بوده اســت. از ۶۴ مصدوم نیز ۶۱ 
نفر، زائر ایرانی و ۳ نفر عراقی بودند.مصدومان این حادثه در 
بیمارستان تعلیمیه عراق بستری هستند و نیروهای امدادی 
هلال احمر کشورمان برای رسیدگی و ارائه خدمات به آنها 
و در صورت نیاز، انتقال بیماران به ایران، در بیمارســتان 
حضــور دارند. به گزارش ایســنا این حادثــه ۱۸ مصدوم 
سرپایی داشته و ۴۶ نفر، تحت مراقبت موقت در اورژانس 
بیمارستان آموزشی دیوانیه هستند. یک نفر هم تحت عمل 
جراحی قرار دارد. متاســفانه راننده اتوبوس در این حادثه 
جان خود را از دســت داده است.جمعیت هلال احمر برای 
پیشــگیری از حادثه به زائران توصیه کرده اســت که در 
مسیر بازگشــت از زیارت در ایام اربعین به دلیل طولانی 
بودن مسیر و خســتگی راه و همچنین گرمای هوا، حتما 
هر ۲ ساعت استراحت کنند و با خستگی و خواب آلودگی 

رانندگی نکنند تا شاهد وقوع حوادث برای زائران نباشیم.

انحراف اتوبوس در آرادان 
۴۸ مصدوم برجای گذاشت

معاون امدادونجات جمعیت هلال احمر اســتان سمنان از 
مصدومیت ۴۸ نفر در ســانحه انحــراف اتوبوس در جاده 
ســرخه به آرادان خبر داد. علیرضا باغبــان ۲5 مردادماه 
بــا اعلام این خبر اظهار کرد: همه مصدومان این ســانحه 
تبعه کشــور افغانســتان بودند. وی ادامه داد: در ســاعت 
۱0:۲۶روز ۲5 مردادماه۱۴0۳، گزارشــی مبنی بر انحراف 
از جاده اتوبوس درکیلومتر ۶۲ جاده ســرخه به آرادان به 
مرکــز کنترل و هماهنگی عملیــات جمعیت هلال احمر 
استان اعلام شــد. معاون امداد و نجات هلال احمر استان 
اضافه کرد: بلافاصله نجاتگران پایگاه امدادونجات ده نمک 
با پشتیبانی پایگاه آرادان به محل حادثه اعزام شدند.  وی 
افزود: این حادثه ۴۸ مصدوم برجای گذاشــت که پس از 
ارزیابی و انجام اقدامات پیش بیمارســتانی نجاتگران، یک 
مصدوم توسط نیروهای اورژانس خدمات سرپایی دریافت 
کــرد، ۶ مصدوم را نجاتگران هــلال احمر و ۴۱مصدوم را 

عوامل اورژانس ۱۱5 به بیمارستان منتقل کردند.

کتک زدن مامور پلیس
توسط یک مرد در جاسک 

پس از انتشــار فیلمی از ضرب و شتم یک مامور پلیس راه 
،مرکز اطلاع رســانی فرماندهی انتظامی هرمزگان با صدور 
اطلاعیه ای تمرد از قانــون را علت درگیری راننده متخلف 
با مأمور وظیفه شــناس پلیس راه جاســک اعلام کرد. به 
گزارش رکنا، در اطلاعیه روز پنجشنبه مرکز اطلاع رسانی 
فرماندهی انتظامی استان هرمزگان آمده است: در پی توقیف 
خودرویی که راننده آن، مرتکب تخلف رانندگی شــده بود، 
فرد متخلف بعد از پیاده شــدن از خودرو، بدون هیچ دلیلی 
و فقط به خاطر اعِمال قانون از ســوی مأمور وظیفه شناس، 
با وی درگیر شد که بلافاصله، با دخالت سایر پرسنل حاضر 
در صحنه، درگیری خاتمه یافت.در ادامه این اطلاعیه آمده 
اســت: راننده متخلف و متعرض به مأمور قانون، دستگیر و 
خودروی  وی نیز توقیف شــد که پرونده مربوطه، برای سیر 

مراحل قانونی، تحویل مقام قضایی  شد.

5کشته و مصدوم بر اثر تصادف 
۲ پژو ۴۰5 در اهواز

سخنگوی اورژانس پیش بیمارستانی خوزستان گفت: برخورد 
دو دستگاه پژو ۴05 در جاده ساحلی اهواز یک فوتی و چهار 
مصدوم برجای گذاشت. به گزارش رکنا، عارف اصل شرهانی 
اظهار کرد: ساعت ۶:۴0دقیقه صبح دیروز در نزدیکی زیرگذر 
پل پنجم در جاده ســاحلی غربی دو دستگاه پژو ۴05باهم 
برخورد داشتند.وی افزود: متأسفانه در این تصادف یک آقای 
۴0 ساله جان خود را از دست داد و چهار آقای ۲5، ۳۸، ۴0 

و ۳۸ ساله مصدوم شدند.

غرق شدن جوانی در استخر کشاورزی 
تربت حیدریه

رئیس ســازمان آتش نشــانی و خدمات ایمنی شهرداری 
تربت حیدریه از غرق شــدن مرد جوان تربت حیدریه در 
استخر کشاورزی خبرداد. به گزارش رکنا، حسین صادقی 
اظهار کرد: صبح دیروز طی تماس تلفنی کلانتری شهرک 
ولی عصر با ستاد فرماندهی سازمان یک مورد حادثه غرق 
شــدن مرد جوان در استخر کشــاورزی در بلوار پیروزی 
شهرک ولی عصر گزارش شد.رئیس سازمان آتش نشانی و 
خدمات ایمنی شهرداری تربت حیدریه گفت: پس از ثبت 
اطلاعات حادثه تیم نجات ایستگاه شماره ۲ به فرماندهی 
آقای حســین سلطانی فرد به محل حادثه اعزام شدند که 
پس از حضور در محل و بررســی اولیه صحنه با توجه به 
حضور کارشناســان پزشکی قانونی و پلیس آگاهی جنازه 
فرد از استخر کشاورزی خارج شد.وی افزود: علت وقوع این 
حادثه توســط کارشناسان پلیس آگاهی در دست بررسی 

است .

حادثه دلخراش 
در جاده کلاله- مراوه تپه 

واژگونی یک دستگاه مینی بوس در جاده کلاله- مراوه تپه 
باعث جان باختن راننده و مصدومیت ۱۳ سرنشین آن شد.
به گزارش رکنا، خدایار سیفی معاون فرماندار مراوه تپه روز 
جمعه افزود: این حادثه شــب گذشته و در ۱5 کیلومتری 
مراوه تپه و سراشــیبی های محدوده »چنــاران« رخ داد و 
راننده مینی بوس باوجود انتقال به بیمارســتان »علوی« 
این شهرستان و تلاش کادر پزشکی جان خود را از دست 
داد.وی اضافه کرد: ۱۳ سرنشــین از ۱۴ سرنشــین دیگر 
این حادثه که دچار مصدومیت جزیی شــده بودند توسط 
نیروهای اورژانس ۱۱5 به مراکز درمانی شهرهای مراوه تپه، 
کلاله و گنبدکاووس منتقل شدند.سیفی ادامه داد: بیشتر 
مصدومان واژگونی مینی بوس ســرپایی مــداوا و از مراکز 
درمانی مرخص شدند.وی درخصوص علت حادثه افزود: به 
گفته سرنشــنیان، نقص فنی در سیستم ترمز مینی بوس 
علت این حادثه بوده است.سیفی اضافه کرد: سرنشینان این 
خودروی عمومی از اهالی گنبدکاووس و عضو چند خانواده 
و فامیل هستند که برای گردشگری و اقامت در یکی از بوم 
گردی های منطقه »قازانقایه« مراوه تپه درحال عزیمت به 

این شهرستان بودند.

حادثه
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چرخ  تریلر ۱۸  یــک  مرگبار  تصادف 
حامل ســنگ با ۱۱ خودرو در خیابان 
اســتخر، علاوه بر اینکه جان یک زن 
جوان را گرفــت و ۴ نفر دیگر را راهی 
بیمارستان کرد، خسارات مالی هنگفتی 
نیز به مالکان خودروهای پارک شــده 

وارد کرد.
صبحی که با جیغ ترمز و صدای خرد شدن 
آهن آغاز شــد، روز دیگری سیاه در تقویم 
شهرمان را رقم زد! در این روز)۲5مردادماه( 
تصادف مرگبار یــک تریلر ۱۸ چرخ حامل 
سنگ با ۱۱ خودرو در خیابان استخر، علاوه 

بر اینکه جان یک زن جوان را گرفت و ۴ نفر 
دیگر را راهی بیمارستان کرد، خسارات مالی 
هنگفتــی نیز به مالــکان خودروهای پارک 
شــده وارد کرد، در این حادثه دلخراش یک 
مادر جــوان در تلاش برای نجات فرزندش، 
جان خود را از دست داد و این تراژدی، ابعاد 
انســانی این حادثه را بیش از پیش نمایان 

کرد.
سهم تقصیر پلیس راهور در این 

فاجعه چقدر است؟
پس از وقــوع حادثه، پلیــس راهور تهران 
اعلام کرد که در حال بررســی علت دقیق 

حادثه اســت. اما این پاسخ برای شهروندان 
قانع کننده نیســت!چرا که سوال اصلی این 
است که چگونه این تریلر توانسته از تمامی 
موانع عبور کرده و به این نقطه برســد؟ آیا 
دوربین های نظارتی نصب شــده در سطح 
شــهر قادر به ثبت ورود این وســیله نقلیه 
نبوده اند؟ یا اینکه اطلاعات ثبت شده توسط 
این دوربین ها به درستی بررسی نشده است؟

بدون شک، مســئول اصلی این حادثه تلخ، 
پلیــس راهور تهران اســت. این ســازمان 
کــه وظیفه اصلی آن تأمیــن ایمنی و نظم 
ترافیکی در شهر است، در این حادثه به طور 

کامل ناکام مانده، عدم نظارت کافی بر تردد 
وسایل نقلیه ســنگین در ساعات ممنوعه، 
نبود گشــت های نامحسوس و عدم استفاده 
بهینه از دوربین های نظارتی، همگی از جمله 

دلایل اصلی وقوع اینگونه حوادث هستند!
ایــن حادثه تلــخ، یک بار دیگر نشــان داد 
که سیســتم نظارت بر ترافیک در شــهر ما 
با مشکلات بســیار جدی روبرو است! نبود 
هماهنگی بین دستگاه های مختلف، کمبود 
نیروی انسانی و تجهیزات فرسوده، از جمله 
عواملی هســتند که به وقوع چنین حوادثی 
دامن می زنند، در این شرایط، انتظار می رود 
که مســئولان مربوطه با جدیت بیشتری به 
این موضوع ورود کرده و ضمن شناســایی 
عوامل اصلی این حادثه، تدابیر لازم را برای 
جلوگیــری از تکرار چنیــن حوادثی اتخاذ 

کنند.
شــهروندان نیز باید بدانند کــه در صورت 
مشــاهده هرگونه تخلف رانندگی، مراتب را 
به پلیس گزارش دهند تا با متخلفان برخورد 

قانونی صورت گیرد.
حادثه خیابان اســتخر، زنگ خطری جدی 
برای مسئولین است. اگر می خواهیم شاهد 
تکرار چنین حوادثی نباشیم، باید تغییرات 
اساســی در سیســتم حمل ونقل عمومی و 
نظارت های پلیس راهور ایجاد کنیم. در غیر 
این صورت، باید منتظر فاجعه های بزرگتری 
باشیم.پلیس راهور، به جای اینکه به دنبال 
مقصر بگردد، باید پاســخگوی کوتاهی های 
خود باشــد و با اتخاذ تدابیر جدی، امنیت 
شــهروندان را تأمین کند.شهروندان تهرانی 
دیگر نمی خواهند شاهد قربانی شدن مردم 

بی گناه باشند.

رئیس پلیــس مبارزه با مــواد مخدر 
پایتخت از اجراي طرح آرامش در شهر 
و دستگیري قاچاقچیان و خرده فروشان 
موادمخــدر و معتادین متجاهر محلات 
پایتخت در خلال اجراي طرح سه روزه 

خبر داد.
ســرهنگ »حســین باباپــور« گفــت: در 
راســتاي ارتقاء امنیت اجتماعي و برخورد با 
هنجارشــکنان جامعه، طرح آرامش در شهر 
پس از برگزاري جلسه توجیهي براي کارکنان 
و شناسایي مناطق جرم خیز و آلوده با اقتدار 
کامــل در چندین مرحله در شــهر تهران به 
اجرا درآمــد. وي افزود: تیم هــاي عملیاتي 
پایگاه هاي پلیــس  مبارزه با مواد مخدر فاتب 
در خــلال اجراي این طرح که از بیســتم تا 
۲۳ مردادمــاه و در بازه زماني ۳ روزه به اجرا 
درآمد موفق به دستگیري  ۶۹۳ خرده فروش، 

۱7قاچاقچي مواد مخدر در شهر تهران بزرگ 
شدند که از  متهمان ۳۶5 گیلوگرم انواع مواد 
مخدر سنتي و صنعتي،یک قبضه سلاح کلت 
کمري به همراه ۱۱عدد فشــنگ جنگي،دو 
قبضه اسلحه بادي، یک رشته دستبند فلزي، 
یکدستگاه بیسیم کشف و ۴۴دستگاه خودرو 
متعلق بــه آنان نیز توقیف شــد. به گزارش 
خبرگزاري پلیس ، این مقام ارشــد انتظامي 
در پلیــس پایتخت اظهار داشــت: تیم هاي 
عملیاتي پایگاه هاي پلیس مبارزه با مواد مخدر 
و ماموران پر تلاش یگان امداد و کلانتري هاي 
تابعه پلیس پیشــگیري فاتــب همچنین در 
اجراي این طرح موفق به جمع آوري یکهزار 
و ۹۸۲ معتاد متجاهر شدند.وي همچنین از 
اجــراي ۴۴ فقره حکم قضائي، پلمپ دو باب 
عطاري متخلــف که اقدام به فروش داروهاي 
غیر مجاز لاغري و شربت تریاک و متادون مي 

کرد خبر داد و افزود:در این راستا 5کیلوگرم 
شربت تریاک و متادون و ۲۱هزار و ۳۶0عدد 
قرص غیــر مجاز ترک اعتیاد و داروي لاغري 
کشف شد.رییس پلیس مبارزه با مواد مخدر 

فاتب در پایــان اظهار داشــت: اجراي طرح 
آرامش در شهر با هدف برقراري نظم و امنیت 
پایدار به صورت مستمر در سطح شهر تهران 

اجرا خواهد شد.

فرمانده انتظامي شهرســتان ري از دستگیري زوج 
ســارق به عنف که تحت پوشش مسافرکش اقدام به 

زورگیري از مسافران مي کردند، خبرداد.
ســرهنگ »محمد قاســم طرهاني« اظهارداشت: با افزایش 
ســرقت به عنف به صورت مسافربرنما در هفته هاي اخیر در 
محله »شهرري« و وصول پرونده به پلیس آگاهي رسیدگي 
به موضوع و دســتگیري ســارق یا ســارقان در دستور کار 

کارآگاهان زبده پلیس آگاهي این فرماندهي قرار گرفت.
وي افزود: در بررسي هاي تخصصي مشخص شد سارقان که 

یک زوج )مرد و زن( بودند در قالب مســافربري، سوژه هاي 
خودرا سوار کرده و در طول مسیر با تهدید سلاح سرد اقدام 
به زورگیري تلفن همراه،کارت بانکي، وجه نقد و ... مي کنند.
سرهنگ طرهاني گفت: با به دست آوردن این اطلاعات و با 
اقدامات فني و پلیسي کارآگاهان پلیس آگاهي در روز بیست 
وســوم مرداد ماه مخفیگاه ســارقان در محدوده »شهرري« 
شناسایي و با هماهنگي هاي قضائي به محل اعزام و در یک 
عملیات پلیســي هر ۲ متهم را دستگیر و خودروي آنها نیز 
توقیف شــد. به گزارش خبرگزاري پلیس ، فرمانده انتظامي 
شهرستان ري ادامه داد: متهمان در تحقیقات انجام شده به 
جرم ارتکابي و ۱0 فقره سرقت دیگر اعتراف که تا کنون سه 

شاکي شناسایي و به پلیس آگاهي مراجعه کرده اند.
فرمانده انتظامي شهرســتان ري همچنین از دستگیري ۲ 
ســارق حرفه اي موتورسیکلت خبر داد و گفت: سه دستگاه 
موتور سیکلت مســروقه از وي کشف شد. سرهنگ »محمد 
قاســم طرهاني« در تشــریح این خبر بیان داشــت: در پي 
افزایش سرقت موتورسیکلت در هفته هاي اخیر در محدوده 
»شهرري« رسیدگي به موضوع و دستگیري سارق یا سارقان 

در دســتور کار کارآگاهان زبده پلیس آگاهي این فرماندهي 
قرار گرفت و گشــت زني هاي نامحسوس و هدفمند افزایش 
یافت.وي گفت: عوامل پلیس آگاهي در پي گشــت زني هاي 
هدفمند در ســطح حوزه در ساعات پیک جرائم و سرکشي 
از پارکینگ هــا و توقفگاه ها، در بیســت و چهارم مرداد ماه 
امســال موفق به دستگیري ۲ ســارق حرفه اي و سابقه دار 
موتور سیکلت و کشف سه دســتگاه موتورسیکلت سرقتي 
مي شــوند. به گزارش خبرگزاري پلیس ، سرهنگ طرهاني 
در پایان خاطر نشــان کرد: در تحقیقات انجام شــده متهم 
۳0 و ۳۲ ســاله ضمن اقرار به بزه ارتکابي به ۴ فقره سرقت 
موتورسیکلت در محدوده شهرستان« ري« اعتراف که پس 
از تشــکیل پرونده و پایان تحقیقات متهم تحویل دادسراي 
شهرستان ري شدند.فرمانده انتظامي شهرستان ري در پایان 
خاطر نشان کرد: مردم نقش مهمي در ارتقاء امنیت اجتماعي 
در ســطح جامعه دارند و از این رو مي توانند با هوشــیاري 
کامل در مراقبت از اموال خود، مانع ســوء استفاده سارقان 
شده و با اعلام به موقع این گونه سرقت ها به پلیس، ما را در 

دستگیري هرچه سریعتر سارقان کمک کنند.

نظارت پلیس راهور کجا بود!

فاجعه مرگبار تریلی در خیابان استخر 

دستگیري 17 قاچاقچي در طرح آرامش پایتخت 

زندان پایان کار زوج مسافرکش نما

پابند الکترونیک مانع سرقت سارقان نشد دستگیري سارق و مالخر موتورسیکلت
سرکلانتر دهم پلیس پیشگیري پایتخت از دستگیري سارقان محتویات خودرو 

خبر داد و گفت: متهمان حین سرقت شناسایي شدند.
سرهنگ »کیانوش نظري« سرکلانتر دهم پلیس پیشگیري پایتخت در تشریح این خبر 
بیان داشــت: پیرو گشــت زني هاي هدفمند به منظور جلوگیري از وقوع سرقت، عوامل 
کلانتري ۱۶۱ ابوذر فردي را در حال ســرقت از خودرو پارک شــده مشاهده کردند.وي 
گفت: متهم با رویت ماموران سریعا به سمت خودرو پراید خود رفته و به همراه همدست 
خود از محل متواري شــدند. پس از مدتي تعقیب و گریز و عدم توجه به دســتور ایست 
پلیس، خودرو متهمان با برخورد به جدول واژگون و متوقف شــد.  به گزارش خبرگزاري 
پلیس ، این مقام انتظامي به اقدامات پیش دستانه پلیس و آمادگي هر چه تمام تر ماموران 
کلانتري اشــاره کرد و گفت: ماموران سریعا سارقان را دستگیر کردند و همدست وي که 
خانم بود در همان تحقیقات اولیه به همدســتي با سرنشین خودرو اعتراف کرد.سرهنگ 
نظري خاطر نشــان کرد: در بررسي هاي اولیه مشخص شد سرنشین خودرو سابقه دار و 
داراي پابند الکترونیکي بوده در بازرسي از خودرو آن ها تعداد سه عدد زاپاس خودرو، دو 
عدد ضبط خودرو، یک قبض سلاح سرد و آلات و ادوات حرفه اي سرقت کشف شد. این 
مقام انتظامي با اشاره به اینکه متهمان به کلانتري انتقال و پس از تحقیقات پلییسي در 
اختیار مرجع قضائي قرار گرفت بــه رانندگان خودروها  توصیه کرد: با بالا رفتن ضریب  

امنیت خودرو و جلوگیري از وقوع سرقت در تامین امنیت عمومي کوشا باشیم.

سرکلانتر هشتم پلیس پیشــگیري پایتخت از دستگیري سارق موتورسیکلت 
در محدوده خیابان فخر رازي خبر داد و گفت: مالخر این پرونده نیز شناســایي 

و دستگیر شد. 
ســرهنگ »عبدالرضا محمدي« اظهار کرد: در پي اجراي طرح امنیت محله محور و گشت 
زني هــاي هدفمند، ماموران کلانتري ۱۲۹ جامي در محدوده خیابان »فخر رازي« فردي را 
که در حال زاغ زني موتور ســیکلت پارک شده بود مشاهده نمودند و او را زیر نظر گرفتند.
ســرکلانتر هشتم پلیس پیشــگیري پایتخت ادامه داد: پس از مدت کوتاهي متهم اقدام به 
تخریب قفل و ســرقت موتور سیکلت مذکور نمود که با رویت ماموران از محل متواري شد 
که پس از مدت کوتاهي تعقیب و گریز با هوشیاري پلیس زمینگیر و دستگیر شد.به گزارش 
خبرگزاري پلیس ، این مقام انتظامي گفت: متهم به کلانتري منتقل شد و به جرم خود مبني 
بر سرقت موتور سیکلت اعتراف نمود و مشخص گردید که داراي ۱۳ فقره سابقه سرقت موتور 
سیکلت مي باشد.  همچنین متهم پس از سرقت موتور سیکلت ها را به مالخر با هویت معلوم 
به فروش میرساند که با به کارگیري شیوه هاي نوین پلسي، محل مخفیگاه وي کشف شده 
و پس از اخذ دستور قضایي، طي یک عملیات ضربتي دستگیر و به کلانتري منتقل شد.وي 
خاطر نشان کرد: متهمان به جهت ادامه تحقیقات به مقام قضایي معرفي شدند و شناسایي 
شــکات و کشف جرائم احتمالي در دستور کار پلیس قرار دارد. شهروندان از لوازم امنیتي و 

قفل مخصوص موتور سیکلت براي جلوگیري از وقوع این دست سرقت ها استفاده نمایید.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرای صادره در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضیان واقع در اراضی خلیل شهر قسمتی از پلاک ۴۹۱ فرعی 

از ۴۹ اصلی بخش ۱7 ثبت بهشهر به شرح ذیل می باشد.
۱- بنام آقای مرتضی عباســیان خلیلی فرزند حســن و مجتبی عباسیان فرزند محمد علی در ششدانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی به مســاحت ۱۴۶.7۹ متر مربع به شــماره کلاسههای ۴7۹ و ۱۴0۳/۴7۸( که سهم هر یک به نسبت سه 

دانگ مشاع از ششدانگ می باشد.
۲- بنام آقای مرتضی عباســیان خلیلی فرزند حســن و مجتبی عباسیان فرزند محمد علی در ششدانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی به مســاحت ۳0۴,۹0 متر مربع به شــماره کلاسه های ۴۸0 و ۴۸۱ /۱۴0۳ که سهم هر یک به نسبت سه 

دانگ مشاع از ششدانگ می باشد.
۳- بنام آقای مرتضی عباسیان خلیلی فرزند حسن و مجتبی عباسیان فرزند محمد علی در ششدانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی به مســاحت 7۴۲٫۲5 متر مربع به شماره کلاســه های ۴۸۲ و ۱۴0۳/۴۸۳( که سهم هر یک به نسبت سه 

دانگ مشاع از ششدانگ می باشد.
برابر برگه استشــهادیه ارائه شده محرز گردیده است که مستند مالکیت مع الواسطه از مالک رسمی نصراله باقری خلیلی 
به متقاضی واگذار شــده اســت لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتیکه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. م الف ۱767296
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴03/05/27 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴03/06/۱0 

محمد حسن صادقی 
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بهشهر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر آرای صادره در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
ســند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشــهر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضیان واقع 
در اراضی کشــاورزی قریه حسین آباد قسمتی از پلاک ۱ - اصلی بخش ۱۸ ثبت بهشهر به شرح 

ذیل می باشد.
۱- پلاک ۱757 فرعی بنام آقای محمد مردانی حسین آبادی فرزند رمضان در ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت ۱75۹۲,۲0 متر مربع در اجرای کاداستر اراضی کشاورزی
۲- پلاک ۱75۸ فرعی بنام آقای محمد مردانی حسین آبادی فرزند رمضان در ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت ۳5۲۱,07 متر مربع در اجرای کاداستر اراضی کشاورزی
برابر برگه استشــهادیه ارائه شده محرز گردیده است که مستند مالکیت مع الواسطه از مالک غیر 
رسمی رمضان مردانی حسین آبادی به متقاضی واگذار شده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی اســت در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۱76۴5۸3
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴03/05/27 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴03/06/۱0 

محمد حسن صادقی 

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بهشهر

آگهی فقدان سند مالکیت
ســندمالکیت شش دانگ پلاک ۲7۸۴ الی ۲7۸۸ و ۱ و ۲ و ۳ فرعی از ۲7۸۸ - 
اصلی واقع در بخش ۲- ارومیه ذیل ثبت شماره ۲50۹ صفحه ۲۶۱ دفتر جلد ۲۳ 
به نام مسلم شاه حسین صادر و تسلیم گردیده و ملک مزبور در بیع شرط نبوده 
و برابر سند شماره ۶۹۸۱۳ مورخ ۱۳۶5/0۴/7 دفتر ۸ به حسین مهرجو ، انتقال 
یافته که نامبرده فوت شــده و اینک احدی از ورثــه نامبرده به نام فرزاد مهرجو 
مدعی است که سند مالکیت پلاک فوق نزد عسگر مهرجو می باشد لذا مراتب برابر 
تبصره ۳ ماده ۱۲0 - آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود که هرکس 
مدعی مالکیت و یا وجود ســند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ انتشار 
آگهی به مدت ۱0 روز اعتراض کتبی خود را به اداره ثبت شهرستان ارومیه تسلیم 
نماید در صورت سپری شدن مدت مقرر و عدم وصول اعتراض برابر مقررات پس 
از تقاضای ورثه نســبت به سهم الارث شرعی و قانونی هر یک از آن تجدید سند 

به عمل خواهد آمد.
گیرندگان رونوشت: ستاد فرمان امام )ره(

شناسه آگهی: ۱77۱7۱9
تاریخ انتشار آگهی: ۱۴03/05/27

عیسی عباسی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 2 ارومیه

کشف ۲۳۰ میلیاردي قاچاق دخانیات دستگیري اراذل و اوباش مسلح محله فلاح تهران
رئیس پلیس امنیت اقتصادي تهران بزرگ از کشف 6 میلیون نخ سیگار و ۱9 تن 

تنباکو قاچاق به ارزش 230 میلیارد ریال در شهر » ري« خبر داد.
سرهنگ کارآگاه » مهدي افشاري« رئیس پلیس امنیت اقتصادي تهران بزرگ در تشریح این 
خبر بیان داشت: در راستاي مبارزه با قاچاق کالاي دخاني و در پي دریافت خبري مبني بر 
دپوي مقادیر فراواني سیگار و تنباکو  قاچاق در محدوده شهر ري، مأموران این پلیس با انجام 
کار اطلاعاتي و موضوع را به صورت ویژه در دستور کار قرار دادند.وي افزود: مأموران ضمن 
هماهنگي با مقام قضائي با تشکیل اکیپي به محل مورد نظر اعزام و در بازرسي از این مکان 
تعداد  ۶ میلیون  نخ سیگار و ۱۹ تن تنباکو قاچاق کشف کردند.به گزارش خبرگزاري پلیس ، 
رئیس پلیس امنیت اقتصادي تهران  ارزش این محموله را بنا به نظر کارشناســان مربوطه 
۲۳0 میلیارد ریال عنوان و تصریح کرد: در این رابطه یک متهم دستگیر و  به همراه پرونده 

تشکیل شده براي سیر مراحل قانوني به مرجع قضائي معرفي شد.

معاون عملیات پلیس اطلاعات پایتخت از دستگیري اراذل و اوباشي که در محله 
فلاح به خرید و فروش سلاح جنگي مي پرداخت، خبر داد.

 سرهنگ »اکبر موسوي« در این باره گفت:   ماموران پایگاه دهم  پلیس   اطلاعات تهران  
اخباري در خصوص نگهداري و همچنین خرید و فروش ســلاح جنگي توســط فردي را 
در منطقه فلاح دریافت  کردند  و بررســي موضوع را در دستور کار قرار دارند.وي افزود: 
مامورین با بکارگیري شــگرد هاي پلیسي توانستند این فرد را شناسایي کرده و مشخص 
شد  متهم یکي از  اراذل و اوباش سابقه دار منطقه مي باشد.به گزارش خبرگزاري پلیس، 
این مقام انتظامي ادامه داد: پس از هماهنگي هاي قضائي ضمن شناسایي مخفیگاه متهم، 
ماموران موفق شــدند در یک عملیات ضربتي متهم را دســتگیر کنند.سرهنگ موسوي 
خاطر نشان کرد:  در بررسي بیشتر از مخفیگاه متهم یک قبضه  سلاح کلت کمري و یک  
قبضه سلاح سرد  کشف شد و متهم براي سیر مراحل قانوني به مرجع قضائي معرفي شد.


